segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação
nº 005/2016, de Serviços profissionais de advocacia contenciosa e preventiva,
concernente em: Elaboração de Projetos de lei, Pareceres Administrativos,
Consultas Técnicas, Contenciosos Cíveis, Administrativos, e Criminais, em 1º e 2º
Grau de Jurisdição, bem como nos Tribunais Superiores, Contencioso trabalhista
em todos os graus de jurisdição, Representação e atendimento de Notificações
perante o Tribunal de Contas dos Municípios, Tribunal de Contas do Estado e
Tribunal de Contas da União, prevendo-se como área de atuação o Estado da
Bahia, Ações de Ressarcimento contra ex-gestores, Ações Civis Públicas, Ações
Populares, Mandados de Segurança, e Representações Criminais, Contenciosos
Judiciais em trâmite na Justiça Federal em que a CONTRATANTE seja Parte ou
Interveniente, através da empresa REQUIÃO & REQUIÃO ADVOGADOS
ASSOCIADOS CNPJ nº. 10.590.485/0001-74. Coração de Maria, 04 de Janeiro
de 2016. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6423B270F58586D219FB24A58C2192B

segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº. 005/2016.

OBJETO: Serviços profissionais de advocacia contenciosa e preventiva, concernente
em: Elaboração de Projetos de lei, Pareceres Administrativos, Consultas Técnicas,
Contenciosos Cíveis, Administrativos, e Criminais, em 1º e 2º Grau de Jurisdição, bem
como nos Tribunais Superiores, Contencioso trabalhista em todos os graus de
jurisdição, Representação e atendimento de Notificações perante o Tribunal de Contas
dos Municípios, Tribunal de Contas do Estado e Tribunal de Contas da União,
prevendo-se como área de atuação o Estado da Bahia, Ações de Ressarcimento contra
ex-gestores, Ações Civis Públicas, Ações Populares, Mandados de Segurança, e
Representações Criminais, Contenciosos Judiciais em trâmite na Justiça Federal em que
a CONTRATANTE seja Parte ou Interveniente da Prefeitura Municipal de Coração
de Maria – BA. Empresa:       REQUIÃO & REQUIÃO ADVOGADOS
ASSOCIADOS. AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria de Administração e Finanças.
Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica, ratifico a INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO para o objeto acima mencionado. Coração de Maria, 04 de
Janeiro de 2016. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6423B270F58586D219FB24A58C2192B

segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº. 001/2016.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria
técnica especializada nas áreas de administração orçamentária e contábil da
Prefeitura Municipal de Coração de Maria – BA. Empresa: JG
CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA. AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II
da Lei 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria de
Administração e Finanças. Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica,
ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para o objeto acima
mencionado. Coração de Maria, 04 de Janeiro de 2016. Edimário Paim de
Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6423B270F58586D219FB24A58C2192B

		2016-01-04T11:59:47-0300